
UCHWAŁA NR XLVIII/217/2018
RADY GMINY BRĄSZEWICE

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektu sportowego „Boisko wielofunkcyjne przy 
Szkole Podstawowej w Żurawiu”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „Boisko wielofunkcyjne przy Szkole 
Podstawowej w Żurawiu” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: D97005E4-59A7-46DF-931F-2B95358092FD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/217/2018

Rady Gminy Brąszewice

z dnia 1 października 2018 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z OBIEKTU SPORTOWEGO „BOISKO WIELOFUNKCYJNE 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W ŻURAWIU”

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska sportowego wielofunkcyjnego.

§ 2. Korzystający z boiska sportowego są zobowiązani do przestrzegania niniejszego regulaminu oraz 
stosowania się do uwag administratora obiektu.

§ 3. Korzystanie z boiska jest bezpłatne.

§ 4. 1. Boisko sportowe czynne jest w następujących godzinach:

1) w dniach od poniedziałku do piątku w okresie, w którym prowadzone są zajęcia szkolne:

a) od godz. 8:00 - 15:00 dla dzieci i młodzieży szkolnej, pierwszeństwo posiadają uczniowie Szkoły 
Podstawowej w Żurawiu;

b) od godz. 15:00 - 17:00 w okresie zimowym,

c) od godz. 15:00 - 20:00 w okresie letnim;

2) w sobotę i niedzielę oraz w dniach, w których nie odbywają się zajęcia szkolne:

a) od godz. 10:00 - 17:00 w okresie zimowym,

b) od godz. 10:00 - 20:00 w okresie letnim.

2. Nie ma możliwości korzystania z obiektu po zapadnięciu zmierzchu.

3. W dni ustawowo wolne od pracy boisko będzie nieczynne.

§ 5. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego obuwia sportowego o jasnej, 
miękkiej, czystej i płaskiej podeszwie.

§ 6. W trakcie zajęć szkolnych, w których uczestniczą uczniowie, obowiązują następujące zasady:

1) wejście uczniów na obiekt jest możliwe tylko pod opieką nauczyciela, instruktora lub innej dorosłej 
osoby prowadzącej zajęcia;

2) stan techniczny urządzeń i sprzętu sportowego jest sprawdzany przed każdymi zajęciami;

3) wszelkie wypadki, kontuzje, uszkodzenia ciała należy niezwłocznie zgłaszać nauczycielowi lub osobie 
odpowiedzialnej za prowadzenie zajęć.

§ 7. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z ich 
przeznaczeniem, zabrania się:

1) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców;

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boiska, na przykład: 
rowerów, motorowerów, deskorolek, rolek itp. za wyjątkiem pojazdów używanych przez osoby 
niepełnosprawne;

3) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe;

4) przebywania i korzystania z boiska sportowego w stanie nietrzeźwym;

5) przeszkadzania w zajęciach lub grze;

6) wprowadzania zwierząt za wyjątkiem osób niewidomych, dla których psy pełnią rolę przewodników;

7) korzystania z boisk bez zgody administratora, nauczyciela lub pracownika sprawującego opiekę;

8) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia.

Id: D97005E4-59A7-46DF-931F-2B95358092FD. Podpisany Strona 1



§ 8. 1. Wyposażenie i sprzęt znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z przeznaczeniem.

2. Nie przewiduje się wypożyczania sprzętu innego poza tym, w który boisko jest wyposażone na stałe.

§ 9. Wszelkie uszkodzenia, awarie i usterki sprzętu i wyposażenia powinny być natychmiast zgłaszane 
administratorowi obiektu lub pracownikowi sprawującemu opiekę nad boiskiem.

§ 10. Za stan techniczny wyposażenia i sprzętu znajdującego się na terenie boiska sportowego 
odpowiada administrator obiektu.

§ 11. W sytuacji niekorzystnych warunków atmosferycznych o korzystaniu z boiska decyduje 
administrator obiektu.

§ 12. Uwagi dotyczące funkcjonowania boiska sportowego należy zgłaszać Administratorowi obiektu.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Adam Sowizdrzał

Id: D97005E4-59A7-46DF-931F-2B95358092FD. Podpisany Strona 2




